1

EDITAL 067/2018/FACELI

DIVULGAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) CLASSIFICADOS E INFORMAÇÕES SOBRE

A REALIZAÇÃO DAS PROVAS DISCURSIVAS DO

PROCESSO SELETIVO DE MONITORIAS – 2018/2

A Diretora Acadêmica da Faculdade de Ensino Superior de Linhares - Faceli, no uso de suas

atribuições legais, torna público a divulgação dos (as) candidatos (as) classificados (as) e

apresenta informações sobre a realização das provas discursivas para o Processo Seletivo de

Monitorias 2018/2 objetivando subsidiar contratações de monitores para a disciplina descrita

abaixo, nos termos do Regulamento nº 006/2017.

1 - DOS (AS) CANDIDATOS (AS) INSCRITOS (AS) E APTOS PARA A SEGUNDA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO

Disciplina: Direito Penal I

Natália Pasolini Peres (6º período de Direito)

Bárbara Broedel Sardinha (6º período de Direito) e;

Taynná Francisco Miranda (6 período de Direito)

2 – DA APLICAÇÃO DA PROVA

2.1 – A aplicação da prova discursiva será no dia 28.08.2017 (terça-feira), no período de 19h

as 20h40, na sala 01 do piso 2 da Faculdade Faceli.

2.2 – O tema e a modalidade da prova discursiva da disciplina Direito Penal I, encontra-se no

Anexo III do Edital 065/2018.

Linhares/ES, 27 de agosto de 2018.

Renata Alves Batista Basso

Diretora Acadêmica Faculdades Integradas do Ensino Superior do

Município de Linhares - Faceli